
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 5/14 事務費 事務用品購入 22,124 -22,124

2 5/24 事務費 事務用品購入 4,732 -26,856

5/31 5・6月分政務活動費 280,000 253,144

3 6/8 事務費 事務用品購入 2,116 251,028

4 6/17 事務費 事務用品購入 8,498 242,530

5 6/28 事務費 事務用品購入 4,880 237,650

6 6/30 調査研究費 旅費（6月分） 4,089 233,561

7 7/10 事務費 名刺代（17,520円×50％） 8,760 224,801

7/16 2/4四半期分政務活動費 420,000 644,801

8 8/30 調査研究費 旅費（8月分） 3,596 641,205

9 9/6 事務費 名刺代（5,840円×50％） 2,920 638,285

10 9/19 事務費 事務用品購入 9,828 628,457

11 9/25 事務費 備品購入代 58,060 570,397

12 9/30 事務費 事務用品購入 6,220 564,177

10/16 3/4四半期分政務活動費 420,000 984,177

13 11/19 事務費 事務用品購入 6,734 977,443

14 12/18 事務費 事務用品購入 6,089 971,354

15 12/31 調査研究費 旅費（12月分） 4,089 967,265

16 1/8 広報広聴費 広報誌等作成業務（第1回） 199,300 767,965

1/16 4/4四半期分政務活動費 420,000 1,187,965

17 2/29 調査研究費 旅費（2月分） 4,089 1,183,876

18 3/23 事務費 事務用品購入 9,577 1,174,299

19 3/26 広報広聴費 広報誌等作成業務（第2回） 509,500 664,799

合　　　　計 1,540,000 875,201 664,799

令和元年度　政務活動費出納簿
会派名 緑と青の会

1/1


